sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL OE LAJEOÃO

Pr aça Plínio Dantas, 01 - Centro - Lajedão-BA - CEP: 4S.9S0-000 • (073) 3299-2114

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de LAJEDÃO - BA, no uso de suas atribuições
legais, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público
realizado no dia 29/09/2019 e Homologado e publicado no diário oficial próprio no dia
10/12/2019, para no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação deste Edital,
comparecerem na Sessão de Pessoal desta Prefeitura, situada na PRAÇA PUNJO
DANTAS DE LIMA, Nº 01, nesta, apresentação dos documentos abaixo descritos e,
posterior assinatura do Termo de Posse.

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do
candidato.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS (Cópia legível)

a) Cópia autenticada em Cartório da Carteira de Identidade;
b)Cópia autenticada em Cartório do Titulo de Eleitor e Comprovante de Votação na
última eleição, se á época já possuía 18 (dezoito) anos;
c) Cópia autenticada em Cartório do CPF;
d)Cópia autenticada em Cartório do Certificado de Reservista, ou documento
equivalente, ou ainda dispensa de incorporação (se do sexo masculino);
e) Cópia autenticada em Cartório da Certidão de Nascimento ou Casamento;
f) Cópia do Cartão de Cadastramento do PIS/PASEP;
g) Exibição da Carteira de Trabalho e Previdência Social ;
h) Uma fotografia tamanho 3x4 recente, colorida;
i) Cópia autenticada em Cartório dos documentos que comprovem a escolaridade
exigida para o cargo / categoria profissional / especialidade, conforme discriminado
neste Edital, e respectivo registro no conselho de classe;
j) Exibição do original Diploma ou Certificado de Conclusão do curso correspondente á
escolaridade exigida, conforme especificação constante deste Edital;
k) Exame admissional emitido a partir desta data, condizente ao cargo aprovado;
1) Declaração de antecedentes criminais;

OBS; Os documentos poderão ser autenticados pelo setor de RH do município de
Lajedão, desde que seja acompanhado dos originais.

101. AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRJÇÀO NOME CPF

1152217 LI SANDRA DE JESUS PEREIRA 06272814518 1° Classificado
1150506 ROMARJO ALVES SOUTO 05550967502 2° Classificado

POSlÇÂO

1150965 CECILIA MARCIA EXALTAÇÃO BARRETO LACERDA 73465240553 3' Classificado
1151196 FRANCIRLEV OE OLIVEIRA Od0S60885.3S 4ºClassificado
1150378 LINDINALVA PEREIRA DA GAMA 02470215552 5º Classificado
1152805 IURY LOPES DE SOUZA 05917292531 6° Classificado
1152778 GABRIEL DOS SANTOS 07654552505 7'Classificado
1152241 LUZINETE CUNHA DOS SANTOS O 1462436501 8' Classificado
1151637 DAYSE ELLEM MARQUES MUNIZ 0412385252 1 9° Classificado

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE2A575984BE459480CEDBDAA83E97D7

sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
PRéfEITURA DElf!!'

.. Dl(O PREfEIT\JRA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
Praça Plínio Dantas, 01-Centro - Lajedão-BA - CEP: 45.950·000 - (073) 3299·2114

TODOS POR TODOS
102. GARI

l 152619 EDILENE MARQUES DE OLIVEIRA 03592694510 1° Classilicado
1152661 ANAI.INA RODRJGUES SILVA 0618447750 1 2° Classilicado
1152417 RENA TA DOS SANTOS TEIXEIRA 04895874532 3° Classificado
1151 122 PAULO RENATO LOPES PER.EIRA 01906699500 4º Classificado
1150704 ZILMA RA OLIVEIRA DE JESUS 04965360524 5° Classificado

103. ,JARDINEIRO

1152144 PAULO ROBSON BARBOSA SANTOS 02865332519 1° Classificado

104. OPERÁRIO

1151867 GERSON ALVES ALMEIDA 52554503591 1° Classificado
1152159 DEIJ IANE DE JESUS OLIVEIRA 02987191502 2° Classificado
1152616 ROG ERIO ALMEIDA DA SILVA 83229795504 3° Classificado
1151553 FRANCISCO DAS CHAGAS TEIXEIRA ARAGÃO 57938733504 4° Classilicado
1151695 DANIEL DE JESUS SANTOS 06457561640 5° Classificado

105. SERVENTE ESCOLAR

1150274 FERNANDA SANTOS DE ARAÚJO 07805503583 !º Classificado
1151371 CATIANE MARIA DE JESUS 02462279580 2° Classificado
1151191 ABELCY SERPA DE ALMEIDA JUNIA 03629811590 3° Classificado
1151618 MARCELA DA SILVA MOUZA 08098799646 4ºClassificado
1152012 NAIARA BRITO DE SOUZA 84751762591 5ºClassificado
1152198 CREUNICE CARDOSO DE JESUS 52552314520 6°Classificado
115 1101 ANA PAULA CHAVES DOS SANTOS 83229973534 7° Classificado

106. VIGILANTE

1151661 WELLINGTON GIBRAN DE RANGEL 03917062763 !ºClassificado
1152432 ROBSON MONTALVÃO DA S ILVA 0 1775893537 2º Classificado

107. ELETRICISTA

11 50177 EVERTON FERREIRA DE CRA VALHO 07335027683 1° Classificado
1152448 LINCOLN DA SILVA MELO02026950504 2ºClassificado
1151927 LEONARDO DUARTE DE SOUZA 0646612 1666 3ºClassilicado
1152049 ZENILDO ANTUNES FERREIRA 05214013566 4° Classificado

108. MECÂNICO

1151960 ALTEMI SANTOS DE JESSUS 4141168 18 19 !ºClassificado
1151357 GILMA R LEDO FIGUREDO 13 194664603 2ºClassificado

109. PEDREIRO

115265 l FELIPE DE JESUS 04108588541 1° Classificado

201. AllX JLJAll AOMINJSTRATIVO

1151273 CARLA JUNELLE DE JESUS SOUZA 05175148508 lºClassificado
1152679 IGOR DE JESUS SOUZA COSTA 1119393 1673 2° Classificado

I

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE2A575984BE459480CEDBDAA83E97D7

sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
P REFE ll URA DE tf!!!'

•DltO
PREFEITURA MUNICIPAL OE LAJE0ÃO
Praça Plínio Dantas, 01-Centro - t.ajed3o•BA- CEP: 4S.9S0·000 • (073) 3299·2114

202. OPERADOR DE MÁQ UINA

1152674 RAUCE MARTINS SOARES 03273734582 1° Classificado

203. TELEFONISTA

TODOS POR TODOS

115 13 11 ALEXANDRO RODRIGUES SALOMAO 03637616599 1° Classificado
1 152264 SUEL Y PORTO LACERDA 97313 1815 15 2' Classificado
1152256 ELAINE FERNANDA DA SILVA 34231868875 3º Classificado

301. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PS F

1151046 THATYANE SANTOS BRAGA 06510456575 !ºClassificado

302. AGF.NTF. OF. COMBATE ÀS F.NOEMIAS - PSF

1152171 LEONA RDO ROCHA OE OLIVEIRA 02370505524 Iº Classificado
1151467 LUIS CLAUDIO VIANA 022360785 10 2ºClassificado

303. AGENTE ADM INISTRATIVO

1151774 LU IZ FERNANDES RIBEIRO FI LHO 03420198566 1° Classificado
1150579 LARISSA VITORINO ZAHN RJBEI RO 1649 1191788 2º Classificado
1150003 EZIO ANDRADE OE OLIVEIRA 05191241541 3° Classificado

304. AGENTE DE GABINETE

11 52369 HEI DER SOUZA SI LVA 04096875538 !ºClassificado
1152668 KEILA ANDRADE DAS VIRGENS 03926806532 2' Classificado

305. AUXILIAR DE BI8LIOTECA

1151410 TAYVAN SANTOS SOBRIN HO 14300041695 JºClassificado

306. AUXILIAR OE CONTABILIDADE

1151686 TH IAGO LEITE BARBOSA 12405525720 1° Cla.\sificado
1151961 HELIVELTON RAMOS BATISTA MUNIS 05024243544 2º Classificado
1152316 ZA IRA SOUSA COSTA VITOR 01893166597 3ºClassificado

307. AUXILIAR OE ENFERMAGEM

115 10 15 LUANE SALDAN HA RABELO 08973463608 1° Classificado
11 5 1157 DJANE LOPES RODRIGUES ARAUJO 32122318821 2ºClassificado
1150991 BERJLIO SOARES OE OLIVEIRA FILHO 36452858572 3° Classificado

308. AUXILI AR DF. ENFERMAGEM - PS F

1150041 RAISON RODRIGUE,S DA CRUZ 06668332579 lºClassificado
11524 12 LUCIANA DE SOUZA SANTOS 03088562525 2° Clas.~ificado

309. AUXILIAR OE FARMÁCIA

1152232 LUA NA ALMEIDA SOUTO 06060023592 1° Classificado

310. AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

1152 120 MARCIO PEREIRA RIOS 03822779S39 lºCla%ificado

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE2A575984BE459480CEDBDAA83E97D7

sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão
PREFE I TURII DE ,tlflf!,

.. DM) PREFEITURA MUNICIPAL OE LAJEDÃO
Praça Plínio Dantas, 01- Centro - Lajedão-BA - CEP: 45.950-000 • (073) 3299-2114

311. AUXILIAR TÉCNICO INFORMÁTICA

1152309 JERR Y VINÍCIUS SILVA DE SOUZA 02379266522 1° Classificado
1150827 TIAGO DA COSTA SANTOS 00575963522 2° Classificado

TODOS POR TODOS

11521 80 OSVALDO DE JESUS PEREIRA NETO 10583236600 3° Classificado

312. FISCAL OF: ORRAS E POSTURAS

1152820 ANDERSON VINICYUS PEREIRA DOS ANJOS 08456014400 1° Classificado
1152098 SILVANO ALMEIDA LIMA 42845424515 2ºClassificado

313. FISCA L DE TRIBUTOS E ARRECADAÇÃO

1150665 LUCAS DE LIRA MENDONÇA 06355614419 1° Classificado
1151450 HIUZELIA CALDEIRA SANTOS 31764142500 2° Classificado

314. INSTRUTOR DE ARTES

1151809 HELENA MARJA DE BARROS 02766336524 !º Classificado

315. INSTRUTOR OF: INFORMÁTICA

1150152 VIN ICIUS DIAS DOS SANTOS 04950 137573 !º Classificado
1151397 CARLOS AFONSO CHAVES S ILVA 06459645574 2ºClassificado

316. INSTRUTOR DE OFICINAS

1152835 1 IENRJQUE SANTOS SILVA 03912839522 1° Classificado

317. MONITOR DE C RECHE

1152226 GLEISIANE SANTOS DE OLIVEIRA 08345340539 1° Classificado
1151656 MARIA APARECIDA COSTA CANCELA 04958759530 2° Clas.sificado

318. MOTORISTA

1152605 MARCIO VIANA BATISTA 84033770534 !º Classificado
1150807 JOABE FERREIRA DE SOUSA 04007720517 2º Classificado
1152370 JOSE ANTON IO LOPES GUEDES 03789119539 3° Classificado

319. SECRETÁRIO ESCOLAR

1152057 LUCIANA ALVES CIIAVES CORDEI RO 83230084500 1° Classificado
1151915 ADRIANA SILVA DE AMARAL 03732548570 2° Classificado

320. SERVIÇO DE APOIO GERAL

1151994 ANDRF.IA ARAÚJO CHAVES 05799736540 !º Classificado
1151453 NAYANE PEREIRA DA CRUZ 04519593530 2°Classificado
1152132 MA RI LIA DE OLIVEIRA SAMPA IO 04277946500 3ºCla.5sificado
11 52S 18 ADEMAR RODRIGUES VIANA 3342746 1149 4°Clas.<ilicado

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE2A575984BE459480CEDBDAA83E97D7

sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
Praça Plínío Dantas, 01-Centro - lajedão-BA - CEP: 45.950-000 - (073) 3299-2114

~OI. ANALISTA AMRIENTAL

1151123 ANTONIO FREIRE DE OLIVEI RA JUNIOR 73771813549 1• Classificado

402. ASSISTENTE SOCIAL

1150490 NERCIENE DE JESUS ALMEIDA ALVES 044846455 13 !ºClassificado
1150159 MARA DE JESUS SANTOS 04166608517 2º Classificado
1152502 GILDEON ROSA DE JESUS 60277777534 3º Classificado

403. CONTROLADOR INTERNO

1152062 HUGO SOUZA BARROS 99890682591 !ºClassificado

404. ENFERMEIRO

1150088 OZENI RAMALHO BRAGA 93786875553 1° Classificado
1150199 MAR IANA GEVERGI MOREIRA 05115585545 2ºClassificado

405. ENFERMEIRO - PSF

1150114 DAYANA CHAVES MORAES 12271156602 !ºClassificado
1151220 GABRIELA BOTELHO GAZZINELLI 01431317616 2º Classificado

407. F'ARMACF.IJTICO

1150586 DAN ILO SANTOS PORTO 02878247566 !ºClassificado

408. FISIOTERAPE UTA

1151255 BRENNDA GABRIELLA SOUZA ARPINI 12086815670 lºClassificado
1151303 GABRIELA ROCHA MOREIRA 10856157660 2° Classificado
11 51787 ISA l:lELLA CARVALHO CORTES SAUDE 81285698568 3º Classificado

409. GESTOR DE RH

1150851 CARLA SOARES DE ALMEIDA 0 1893164543 lºClassilicado

411. MÉ DICO

115 1021 LUiS GUSTAVO CORREIA 00986901598 lºClassificado

4 13. NUTRI CIONISTA

1152190 PALOMA ALMEIDA BANDEIRA 06916536586 lºClassificado

414. NUTR ICIONISTA /ÁREA EDUCACIONAL}

11 50496 LUAR.A AGU IAR SOUSA 06440369580 1° Classificado

4 15. ODONTÓLOGO

1150776 BRUNO RAFAEL TEIXEIRA BALEN 03361834538 lºClassificado
1151 102 VERA LÚCIA OLIVEIRA FRANCO 92204457515 00 2° Classificado

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE2A575984BE459480CEDBDAA83E97D7

sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Lajedão
PREFE I TUR/1 OE ~

_.DM) PREFEITURA MUNICIPAL OE LAJEDÂD
Praça Plínio Dantas, 01 - Centro - Lajedão-BA -CEP: 45.950·000 • (073) 3299·2114

TODOSPORTODOS

4 18. PS ICÓLOGO

1151626 FABRÍCIA DA SILVA REIS0383632250I !º Classificado

419. PS ICÓLOGO (ÁREA EDUCACIONAL)

1150751 MA RIANA DE ANDRADE PESSANHA 01025863577 !º Classificado
1151898 CRISTIANE DE ALMEIDA CAMPOS 14735429875 ?" Classificado

420. PROFESSOR PI

1151382 DARCILENE DOS SANTOS SOARES 01389964663 1° Classificado
1151811 MARIANA DE SOUZA PEREIRA NEPOMUCENO 02723802531 2ºClassificado
1151238 MILENE LEDO LOPES CAMPOS 00385518536 3° Classificado
1150565 MAXIVELLEN PEREIRA DA SILVA 05216195564 4º Classificado
1152052 LUCIANA AL ves CHAV ES CORDEIRO 83230084500 5° Classificado
1150636 CLEPER DE ARRUDA LIMA 0 1544817509 6º Classificado
1152007 LA YS EXALTAÇAO LACERDA 07669735570 7° Classificado
1152296 HELENA PESSOA DINIZ 12976197733 S°Classilicado
1151263 PATR ICIA KELI OE SOUZA OLIVEIRA 04319724518 9°Classificado

421. PROFESSOR PI! EDUCAÇÃO FÍS ICA

1152220 BRUNELLY DOS SANTOS SOUZA 01710101598 lº Classificado

422. PROFESSOR Pll lNGLÊ:S

1151007 MÁRCIA SILVA CAIRES05027242697 !º Classificado

423. PROFESSOR Pll MATEMÁTICA

1152325 CLEIDIANE SILVA SANTOS 04141696544 Iº Classificado

Lajedão, 20 de Novembro de 2020.

t RVALHO CORTES
fº Município

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE2A575984BE459480CEDBDAA83E97D7

		2020-11-20T14:19:15-0300